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Villach Land

Afritz am See

Miriam Schuri
Dorfstralie 13

9542 Afritz am See
Hausbesuche

M +43 660 8237080
miriam.schuri@gmx.at

Eva Schuri
SchulstralRe 76

9542 Afritz

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T +43 650 6425121

M +43 650 6425121
eva-wirth@gmx.at

Elisabeth Strobl
Dorfstralle 13

9542 Afritz am See
Hausbesuche

M +4369911050175

F +43425450131
strobl.physio@gmx.at
http://www.physiolotos.at

Arnoldstein

Magdalena Mortl

Hart 31/Top 7

9587 Riegersdorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

GNV

T +43

M +43 660 4706488
http://www.lebensbaum-praxis.at

Finkenstein am Faaker See

Carolin Gaggl
Dietrichsteinerstrasse 7
9583 Faak am See
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T +43 6502365778

M +43 6502365778
gaggl.carolin@gmail.com
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Marianne Gerber-Riepma
Rosentalstr. 45

9582 Latschach

Hausbesuche

T +436769662790

M 06769662790

F 0425425051
physio@gerber-private.net
https://physio.gerber-private.net

Ingrid Jost

Faakerseestr. 3

9584 Finkenstein am Faaker See
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M +4369919415315
ingrid.jost@gmx.at
http://www.ingridjost.at

Ingrid Jost
Faakerseestralle 3
9584 Finkenstein
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M +43 699 19415315
ingrid.jost@gmx.at
http://www.ingridjost.at

Melanie Mair

Bachstralie 28

9583 Faak am See

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 2613688
office@physio-faakamsee.at

Notsch im Gailtal

Sabine Andritsch

St. Georgen 19

9611 Notsch

Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 6163430
genesebine@gmail.com

Gergely Gydngyi, B.Sc.
St. Georgen 19

9612 St. Georgen im Gailtal
T +43
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Paternion

Julia Bar
Sportplatzstral3e 392
9710 Feistritz an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht

M 0650 2205000
julia@baer-physio.at

Gunhild Hartlieb
Villacher StralRe 495
9710 Feistritz an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0676 7105003
ghartlieb@gmx.at

Rouja Hashempour
Bahnhofstral3e 65

9710 Feistritz an der Drau

T 0664 4747100

M +43 664 4747100
praxis-hashempour@gmx.net

Christa Matzner-Kovacs
Villacher StraRe 250
9710 Feistritz an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 2000576

F 0424520340
physio-feistritz@gmx.at

Carola Tschernutter
Bahnhofstral3e 6

9711 Paternion

Hausbesuche

M 0650/2400586
carola.tschernutter@hotmail.com

Carola Tschernutter
Bahnhofstral3e 6

9711 PATERNION

Hausbesuche

T 06502400586

M 0043650/2400586
carola.tschernutter@hotmail.com
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St. Jakob im Rosental

Daniele Wedam-Schittelkopf
Rosentalstrale 77

9184 St. Jakob im Rosental
Praxis rollstuhlgerecht

M +43 650 6365577
daniele.wedam@gmx.at

Treffen am Ossiacher See

Sarah Dorfer
Waldschulweg 22
9521 Treffen

M 067762961062

Velden am Worther See

Susanne Lingitz
Excelsiorstralle, 2

9220 Velden am Worther See
Praxis rollstuhlgerecht

M 00436766767449
susanne.lingitz@gmail.com

Tanja Rassinger-Suppanz
Béackerteichstralle 1

9220 Velden am Worther See
Hausbesuche

M +43 0650 925 37 72
rassinger@physiotherapie-velden.at
http://www.physiotherapie-velden.at

Luitgard Stromberger, MSc.
Villacherstral3e 14

9220 Velden am Worther See

Praxis rollstuhlgerecht

Hausbesuche

M 0664 3506529
physio-stromberger@gmx.at
http://www.therapiezentrum-velden.at

Michael Suppanz, MAS, MSc, PhD
Béackerteichstralle 1

9220 Velden am Worther See
Praxis rollstuhlgerecht

M 0650 2323990

suppanz@gmx.at
https://physiotherapie-velden.at
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Kerstin Wohlfahrt
Oberdorfer Weg 31

9231 Kdstenberg
Hausbesuche

T 04274 23090

F 04274 23090
kerstin@physio-wohlfahrt.at

Wernberg

Carina Brandstatter, B.Sc.
NufRbaumweg 6

9241 Wernberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 0681/ 81 10 44 89

brandstaetter.carina@gmail.com

Carina Brandstatter, B.Sc.
NuBRbaumweg, 6

9241 Wernberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 0681/81104489
carina@physio-ausblick.at

Petra Egger

PoststralRe 5

9241 Wernberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 8227250
eggerpetra2003@yahoo.de

Anja Fugger
PoststralRe 5

9241 Wernberg
Praxis rollstuhlgerecht
T +43

M 06505916114

Marina Hartlieb
Keltenweg 5

9241 Wernberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0650 3722282
hartliebmarina@gmx.at

Alexandra Muller
Umbergerstral3e 12
9241 Wernberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0650 4776677
office@physio-muller.at

Dominika Wieser
Neudorferweg 5

9241 Wernberg
Hausbesuche

M 0676 3501503
mika_wieser@yahoo.de

physioaustria
karnten
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische

Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualitat zu wahren.

Bei allen in dieser Liste aufscheinenden

Physiotherapeutinnen handelt

es sich um Mitglieder . )
des Berufsverbandes Physio Austria m‘g;:ﬁusma

physioaustria
karnten

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV

Programm und ermdglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes

mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Ubermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Osterreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Ubermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die

in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch

an die jeweiligen Uberweiserlnnen tibermitteln.



